stabilimenti, in solucione perecitorum convertitur preciorum. Efficitur eciam ex predictis 

condicio dicti monasterio melior aliis racionibus sive causis, et ideo prpensa 

deliberacione et tractatu habito diligenti, ad predictum stabilimentum processimus ut 

est dictum. In hiis autem non proclametis neque faciatis vos et vestris, alium dominum 

nisi tantum dictum monasterium nostrum, et abbatissam ipsius nomine eiusdem 

monasterii. Liceatque vobis et vestis post dies triginta ex quo in dicto monasterio, seu 

abbatissa ipsius nomine eiusdem faticam inveneritis, predicta que vobis damus et 

stabilimus cum omnibus melioramentis que ibi faceritis, vendere et impignorare sive 

alienare vestro consimili et vestrorum. Salvo tamen semper censu iure domino dicti 

nostri monasterii. Pro huiusmodi autem donacione et stabilicione, dedisti et solvistis 

nobis et confitemur nos a nobis habuisse et recepisse, septem libras et mediam 

monete predite Barchinone de terno, quas minimus et convertimus in slucionem 

preciorum predictorum que nos dicta abbatissa nomine dicti monasterii emimus ut est 

dictum, et quia de dictis septem libris et media a vobis bene paccate summus ad 
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nostram voluntatem. Renunciamus quantum ad hec ex certa sciencia excepcione non 

numerate et non solute peccunie, et doli mali et in factum et omni alii iuri rationi et 

consuetudini contra hec repugnantibus. Insuper promittimus vobis per nos et omnes 

succedentes nobis in dicto monasterio, quod predictum monasterium et nos et 

succedentes nobis in eo, faciemus vos et vestros et et quos volueritis predicta que 

vobis damus et stabilimus, cum omnibus melioramentis que ibi feceritis, habere, tenere 

et possidere in pace perpetuo contra omnes personas. Et pro hiis complendis 

obligamus vobis et vestris omnia bona dicti monasterii nostri quecumque sunt et 

ubicumque.  

Actum est hoc octavo decimo kalendas iulii anno Domini millesimo trecentesimo primo. 

Sig+num sororis Saurina Dei gracia abbatissa dicti monasterio sancti Antonii predicte 

qui hec laudamus et firmamus. Sig+num sororis Marie de Gualba. Sig+num sororis 

Alvire de Terrocio. Sig+num sororis Jacobe de Salaviride. Sig+num sororis 

Ermessendis de Cartiliano. Sig+num sororis Sancie de Gualbes. Sig+num sororis 

Clare de Janua. Sig+num sororis Marie de Rivoprimo. Sig+num sororis Alamanda de 

Plicamanibus. Sig+num sororis Elicsendis de Turris. Sig+num sororis Bartolomeua de